
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.36.2025 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII.0007.51.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy 
Miejskiej na 2025 rok. 

§ 2. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FB41DDE-0D07-4103-B209-DE2A8F543C55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.36.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 7 kwietnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 10 272 750,28 0,00 10 272 750,28 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 829 280,87 0,00 9 829 280,87 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 220,00 1 220,00 5 440,00 
  4270 Zakup usług remontowych 221 729,20 -1 220,00 220 509,20 

700   Gospodarka mieszkaniowa 126 080,00 0,00 126 080,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 380,00 0,00 106 380,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 20 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 -20 000,00 18 000,00 

Razem 74 592 173,10 0,00 74 592 173,10 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FB41DDE-0D07-4103-B209-DE2A8F543C55. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 
„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 1 220,00 zł do kwoty 
5 440,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 
ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 
30 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 1 220,00 zł do kwoty 220 509,20 zł; 
● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 
18 000,00 zł; 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FB41DDE-0D07-4103-B209-DE2A8F543C55. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.36.2025 BURMISTRZA SIENNICY z dnia 7 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku
	Uzasadnienie


		2025-04-07T09:55:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




